

SÚHRNNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Dom smútku Hlinné - udržiavacie práce
Objekt: SO 01 Architektonicko-stavebné riešenie
Časť:

Objednávateľ: Obec Hlinné, 094 35 Hlinné 74
Zhotoviteľ: Staon Okna s.r.o.
Miesto: Dom smútku Hlinné

Projektant: ateliér - m spol s r. o.
Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková pôvodná		Cena jednotková navýšená	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	--	--------------------------	-------------

Náklady z rozpočtu

23213,77 25 498,29

Práce HSV 4127,12 4 127,12

ZEMNÉ PRÁCE 102,89 102,89

1	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	0,515	16,89	8,70	16,89	8,70
2	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	0,515	18,00	9,27	18,00	9,27
3	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	0,515	5,00	2,58	5,00	2,58
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,515	15,00	7,73	15,00	7,73
5	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,515	65,00	33,48	65,00	33,48
6	5833713100	Štrk	T	0,876	46,98	41,13	46,98	41,13

SPEVNENÉ PLOCHY 113,40 113,40

7	597962502	Osadenie odvodňovacieho žľabu s krycím roštom, šírky do 20 cm, triedy zaťaženia C 250 do bet.lôžka C 25/30	m	4,000	6,85	27,40	6,85	27,40
8	5923001124	Odvodňovací žľab s mriežkou a spodným odtokom	m	4,000	21,50	86,00	21,50	86,00

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 1904,78 1 904,78

9	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hrubá zatretá	m2	3,240	12,45	40,34	12,45	40,34
10	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou do mrazuvzdorného lepidla	m2	15,140	6,24	94,47	6,24	94,47
11	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	13,520	96,89	1309,95	96,89	1 309,95
12	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	28,620	2,00	57,24	2,00	57,24
13	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,060	35,00	2,10	35,00	2,10
14	283413340	Plastová parapetná doska orech lam vnútorná š. 350 mm s koncovkami	m	28,620	14,00	400,68	14,00	400,68

OSTATNÉ PRÁCE 1948,54 1 948,54

15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	8,378	5,95	49,85	5,95	49,85
16	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla do 1,5 m2	kus	15,000	2,00	30,00	2,00	30,00
17	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	kus	4,000	2,50	10,00	2,50	10,00
18	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla nad 2 m2	kus	2,000	3,00	6,00	3,00	6,00
19	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.kridla vrát do 4 m2	kus	2,000	4,00	8,00	4,00	8,00
20	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,641	4,00	10,57	4,00	10,57
21	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	19,376	5,00	96,88	5,00	96,88
22	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	13,802	6,00	82,81	6,00	82,81
23	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2 -0,048 t	m2	9,283	7,00	64,98	7,00	64,98
24	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	17,251	7,00	120,76	7,00	120,76
25	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	6,020	8,50	51,17	8,50	51,17
26	974042575	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 200mm a šírky nad 150mm -0,110 t	m	4,000	35,00	140,00	35,00	140,00
27	978036171	Otlčenie sfachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, marmolit, v rozsahu do 100 % -0,045 t	m2	15,140	10,38	157,15	10,38	157,15
28	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	2,421	13,30	32,20	13,30	32,20
29	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,719	10,55	60,34	10,55	60,34
30	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	5,719	55,00	314,55	55,00	314,55
31	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000	25,00	100,00	25,00	100,00
32	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	4,000	25,00	100,00	25,00	100,00
33	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	5,719	26,00	148,69	26,00	148,69
34	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	85,785	1,25	107,23	1,25	107,23
35	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,719	45,00	257,36	45,00	257,36

PRESUNY HMÔT 57,51 57,51

36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,244	13,55	57,51	13,55	57,51
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------	-------

Práce PSV 19086,65 21 371,17

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA 36,00 36,00

37	721140992.1	Demontáž, úprava a napojenie lapača střešných splavenín na odvodňovací žľab	kus	2,000	18,00	36,00	18,00	36,00
----	-------------	---	-----	-------	-------	-------	-------	-------

SÚHRNNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Dom smútku Hlinné - udržiavacie práce
Objekt: SO 01 Architektonicko-stavebné riešenie
Časť:

Objednávateľ: Obec Hlinné, 094 35 Hlinné 74
Zhotoviteľ: Staon Okna s.r.o.
Miesto: Dom smútku Hlinné

Projektant: ateliér - m spol s r. o.
Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková pôvodná		Cena jednotková navýšená	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	--	--------------------------	-------------

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					431,70		431,70	
38	764711113	Oplechovanie parapetov AL RAL 8019 rš 300 mm s koncovkami	m	28,620	13,00	372,06	13,00	372,06
39	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	50,00	2,40	50,00	2,40
40	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	28,620	2,00	57,24	2,00	57,24

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					57,24		57,24	
41	766694911	Vybúranie parapetnej dosky drevenej	m	28,620	2,00	57,24	2,00	57,24

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					16593,51		18 878,03	
42	OKNO	Montáž výplní otvorov plastových, oprava ostení, maľba, lešenie	M	199,260	15,80	3148,31	15,80	3 148,31
43	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	100 %	0,010	20,00	0,20	20,00	0,20
44	767199999.7	Montáž garážovej brány 2800x2150 mm, CLASIC 1x s motorom a úpravou ostení	kus	1,000	190,00	190,00	190,00	190,00
45	767199999.8	Montáž okrasnej mreže 2800x2150 mm na garážovú bránu	kus	1,000	260,00	260,00	260,00	260,00
46	283413340	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 3860x3140 mm, označenie O01	kus	1,000	1 936,00	1936,00	2 276,35	2 276,35
47	283413341	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 1670x1270 mm, označenie O02	kus	1,000	196,00	196,00	230,46	230,46
48	283413342	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 1670x1270 mm, označenie O03	kus	1,000	196,00	196,00	230,46	230,46
49	283413343	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 850x2150 mm, označenie O04	kus	1,000	270,00	270,00	317,47	317,47
50	283413344	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 850x2150 mm, označenie O05	kus	1,000	270,00	270,00	317,47	317,47
51	283413345	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 855x3130 mm, označenie O06	kus	2,000	337,00	674,00	396,24	792,49
52	283413346	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 845x2490 mm, označenie O07	kus	2,000	199,00	398,00	233,98	467,97
53	283413347	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 850x1850 mm, označenie O08	kus	2,000	237,00	474,00	278,66	557,33
54	283413348	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 1150x1970 mm, označenie O09	kus	1,000	273,00	273,00	320,99	320,99
55	284129100	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 1150x1970 mm, označenie O10	ks	1,000	273,00	273,00	320,99	320,99
56	2841291600	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 1865x850 mm, označenie O11	ks	1,000	239,00	239,00	281,02	281,02
57	MAT1	Garážová brána CLASIC 1x tmavý orech, kovanie, tunel, motor erte 800 N s remeňovou dráhou, madlo, núdzový blok motora, zadný spojovací C - profil, 2800x2150 mm, označenie D04	KS	1,000	958,00	958,00	1 126,42	1 126,42
58	MAT2	Okrasná mreža na garážovú bránu so zámkom, dvojkridlová, otvárač, kovanie kľučka hliník, 2800x2150 mm, označenie D05	KS	1,000	1 000,00	1000,00	1 175,80	1 175,80
59	6114106200	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 835x710 mm, označenie O12	KS	1,000	105,00	105,00	123,46	123,46
60	6114106300	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 850x710 mm, označenie O13	KS	1,000	107,00	107,00	125,81	125,81
61	6114107100	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 1140x855 mm, označenie O14	kus	1,000	137,00	137,00	161,08	161,08
62	6114107300	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celoobcod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poistka proti vypadnutiu kr., 550x855 mm, označenie O15	kus	1,000	97,00	97,00	114,05	114,05

SÚHRNNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Dom smútku Hlinné - udržiavacie práce
Objekt: SO 01 Architektonicko-stavebné riešenie
Časť:

Objednávateľ: Obec Hlinné, 094 35 Hlinné 74
Zhotoviteľ: Staon Okna s.r.o.
Miesto: Dom smútku Hlinné

Projektant: ateliér - m spol s r. o.
Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková pôvodná		Cena jednotková navýšená	Cena celkom
63	6114107400	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celobocod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poisťka proti vypadnutiu kr.,1160x1440 mm, označenie O16	kus	1,000	191,00	191,00	224,58	224,58
64	6114107600	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celobocod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poisťka proti vypadnutiu kr.,870x1440 mm, označenie O17	kus	1,000	166,00	166,00	195,18	195,18
65	6114107700	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celobocod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poisťka proti vypadnutiu kr.,870x1440 mm, označenie O18	kus	1,000	166,00	166,00	195,18	195,18
66	6114108100	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celobocod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poisťka proti vypadnutiu kr.,1160x1440 mm, označenie O19	kus	1,000	191,00	191,00	224,58	224,58
67	6114108200	Plastové okno 6 kom. prof., 2xtesnenie, izol. dvojsklo, celobocod.kov., mikroven., podpera krídla, hl. kf., bezp. excentre, poisťka proti vypadnutiu kr.,845x1430 mm, označenie O20	kus	1,000	163,00	163,00	191,66	191,66
68	6114109100	Vchodové dvere plastové 2 kr. otváracé, 2 boč. sv. 4 pevné nadsv. kovanie, hl. 3890x2480 mm, označenie D01	kus	1,000	2 121,00	2121,00	2 493,87	2 493,87
69	6114109200	Vchodové dvere plastové 2 kr. otváracé, 1 pevný nadsv. kovanie, hl. kf. 1575x2410 mm, označenie D04	kus	1,000	1 197,00	1197,00	1 407,43	1 407,43
70	6114109300	Vchodové dvere plastové 2 kr. otváracé, 1 pevný nadsv. kovanie, hl. kf. 1580x2410 mm, označenie D03	kus	1,000	1 197,00	1197,00	1 407,43	1 407,43
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY					584,34		584,34	
71	771541111	Montáž podlahy z dlaždíc betónových 40x40x3,8 cm kladených do lepidla	m2	13,520	24,50	331,24	24,50	331,24
72	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,081	60,00	4,87	60,00	4,87
73	592130020904	SEMMELOCK Platňa PICOLA PARTY 40x40 cm, výška 3,8 cm, riečny štrk, z vymývaného betónu	M2	13,790	18,00	248,23	18,00	248,23
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY					1251,26		1 251,26	
74	781764420	Montáž obkladu vonkajších stien z obkladového kameňa hr. 50 mm do lepidla	m2	15,140	18,02	272,82	18,02	272,82
75	781764425	Montáž obkladu vonkajších stien z dlaždíc betónových 40x40x3,8 cm kladených do lepidla	m2	3,240	18,02	58,38	18,02	58,38
76	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,807	60,00	108,45	60,00	108,45
77	592130020904	SEMMELOCK Platňa PICOLA PARTY 40x40 cm, výška 3,8 cm, riečny štrk, z vymývaného betónu	M2	3,305	34,00	112,36	34,00	112,36
78	6323213000	Obkladový kameň Považan hr. 50 mm	m2	15,443	45,28	699,25	45,28	699,25
ČALUNÍCKE ÚPRAVY					132,60		132,60	
79	786622111	Žaluzie vnútorné do plastových okien	m2	7,800	17,00	132,60	17,00	132,60